
UCHWAŁA NR XXXV/237/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kolno do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2022 w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2014 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 1 i 3 oraz 
art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1787) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kolno przystępuje do realizacji w 2022 roku Programu "Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" – edycja 2022, finansowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego, którego 
głównym celem jest wprowadzenie usług asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej w wykonywaniu 
codziennych czynności oraz funkcjonowaniu społecznym dla osób posiadających orzeczenie o znacznym 
lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności. 

§ 2. Termin realizacji programu, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od dnia podpisania przez 
Gminę Kolno umowy z Wojewodą Podlaskim na realizację programu, do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Program, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9BA880-15A5-4AC2-A148-B6F2ADB9C541. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/237/22 
Data dokumentu 2022-01-28 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Kolno do realizacji Programu „Asystent 

osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 w ramach Funduszu 
Solidarnościowego 

Identyfikator dokumentu FF9BA880-15A5-4AC2-A148-B6F2ADB9C541 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1268694978 
Numer seryjny 26B4A817B52907988BB215B472EE159E97E36D35 
Osoba podpisująca Jan Stanisław Pieklik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2022 09:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF9BA880-15A5-4AC2-A148-B6F2ADB9C541. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-31T09:52:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




